
 

Территориальная избирательная комиссия 

города Волоколамск 

 
       ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71      

 г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru           
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от   « 26 »   июня   2024 г.                                                                № 285 

 

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей 

избирателей, собранных в поддержку выдвижения (самовыдвижения) 

кандидата в депутаты Совета депутатов Волоколамского городского 

округа Московской области 

 

В соответствии с частью 7 статьи 29 Закона Московской области  

«О муниципальных выборах в Московской области», территориальная 

избирательная комиссия города Волоколамск РЕШИЛА:  

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей 

избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты 

Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Вестник Волоколамского городского округа», в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Московской области», на сайте 

Администрации Волоколамского городского округа. 

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города 

Волоколамск Е.В. Аношину. 

 

 

Заместитель председателя                           Е.В. Аношина  

                                                                               

 

Секретарь                                 О.В. Акимов  



Приложение  

к Решению территориальной  

избирательной комиссии  

от 26.06.2024 №285 

 

ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения 

(самовыдвижения) кандидата в депутаты Совета депутатов Волоколамского 

городского округа 

________________________________________________________, 
(Ф.И.О. кандидата/наименование избирательного объединения)  

выдвинутого 

_________________________________________________________ 
(указать субъект выдвижения: наименование избирательного объединения/в порядке самовыдвижения) 

по многомандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета 

депутатов Волоколамского городского округа Московской области, 

назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

До представления подписных листов в территориальную 

избирательную комиссию города Волоколамск кандидатом исключено 

(вычеркнуто) всего подписей избирателей, в том числе:  

подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________  

подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________  

подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________  

 

 Количество листов Заявленное количество 

подписей избирателей 

  

ИТОГО:   

 

Кандидат       _____________                     ___________________________  
                                          (подпись)                                                                 (Фамилия И.О.)  

 

«____» __________________ 2024 г. 

 


